
Uchwała Nr 9/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 19 lutego 2007 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie nieodpłatnego przekazania 
praw własności mienia

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 8/07 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 stycznia 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania praw własności mienia, zmienia się § 1

ust. 1 i 2, które otrzymują następujące brzmienie:

„§ 1.1/  Przejąć  od  Zespołu  Szkół  Rolniczych  im.  Jadwigi  Dziubińskiej  

w  Golądkowie  używaną  przyczepę  transportową  D  732  05  o  numerze

rejestracyjnym  CID  181P.  Dane  techniczne  przyczepy  określone  w

zaświadczeniu Nr 000130/07 wydanym przez Wydział Komunikacji i Dróg

Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku,  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej

uchwały. 

„§ 1.2/Mienie, o którym mowa w ust. 1 przekazać nieodpłatnie do Domu

Pomocy  Społecznej  w  Obrytem  w  celu  wykonywania  bieżących  zadań  

i wsparcia działalności jednostki.”

§ 2

1. Dokument  PT jest  podstawą  do  wyksięgowania  środka  trwałego

określonego  w  § 1  ust.  1  z  ewidencji  księgowej  Zespołu  Szkół

Rolniczych im. Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie. 

2. Dokument OT jest podstawą do wprowadzenia środka trwałego do

ewidencji księgowej Domu Pomocy Społecznej w Obrytem. 



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz – Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik 


